DRUK 2/XVIII

Projekt

PIOTR jXJEASKII
z dnia 15 grudnia 2015 .

Zatwierdzony przez.........

UCHWALA NR..
RADY POWIATU SLUBICKIEGO

zmieniajaca uchwate Nr 111/14/15 w sprawie uchwalenia uchwaty budzetowej Powiatu Stubickiego na rok
2015

Na podstawie art. 212 ust.l pkt 1i 2, art. 235 ust. 1art. 236 ust 1, art. 237 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (tekstjednolity Dz. U z 2013, poz. 885 z p6zn. zm.)

uchwala sig, co nastepuje:
8 1. W uchwale Nr 111/14/15 Rady Powiatu Stubickiego z dnia 8 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia
uchwaty budzetowej Powiatu Stubickiego na rok 2015 wprowadza sie nastepujace zmiany:
1 Zakgcznik Nr 1- Dochody budzetu Powiatu Stubickiego na 2015 r. otrzymuje brzmieniejak w zatgczniku Nr
1do niniejszej uchwaty.
2. Zatgcznik Nr 2 - Wydatki budzetu Powiatu Stubickiego na 2015 r. otrzymuje brzmienie jak w zatgczniku Nr
2 do niniejszej uchwaty.

3. Zalgcznik Nr 8 - Dochody zwigzane z realizacja zadan wykonywanych na podstawie uméw lub porozumien
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2015 r. otrzymuje brzmienie jak w zatgczniku Nr 3 do niniejszej
uchwaty.

4. Zakacznik Nr 9 - Wydatki zwigzane z realizacjg zadan wykonywanych na podstawie uméw lub porozumien
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego otrzymuje brzmienie jak w zatgczniku Nr 4 do niniejszej uchwaty.

§ 2. W wyniku dokonanych zmian:

1) plan dochodéw budzetu wynosi 48.367.186,46 zt,
2) plan dochoddw biezacych 42.894.703,46 z4,
3) plan dochodéw majatkowych 5.472.483 zi,

4) plan przychodéw budzetu wynosi 0z,

5) razem 48.367.186,46 zt,
6) plan wydatkow budzetu wynosi 47.544.193,46 zt,
7) plan wydatkow biezacych 42.827.754,46 4,
8) plan wydatkéw majatkowych 4.716.439 zt,

9) plan rozchodéw budzetu wynosi 822.993 zt

10) razem 47.544.193,46 4,
11) nadwyzka budzetu wynosi 822.993 zt.

8 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzadowi Powiatu.

8 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa
Lubuskiego.
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Zakgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr

Rady Powiatu Stubickiego

Dochody budzetu Powiatu Stubickiego na 2015 r.

Dziat L Rozdziat  Paragraf Tresc
852 Pomoc spoteczna
85201 Placéwki opiekuriczo-wychowawcze
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania biezace realizowane na

podstawie porozumien (.uméw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego

Razem:
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Przed zmiang
957 611,00
413 790,00

300 000,00

48 087 186,46

2015 r
Zmiana Po zmianie
280 000,00 1237 611,00
280 000,00 693 790,00
280 000,00 580 000,00
280 000,00 48 367 186,46
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Dziat Rozdziat  Paragraf

750
75020
4300

852
85201
4010

Zatgcznik Nr 2 do Uchwaty Nr

Rady Powiatu Stubickiego

Wydatki budzetu Powiatu Stubickiego na 2015 r.

Tres¢
Administracja publiczna
Starostwa powiatowe
Zakup ustug pozostatych
Witasne
Pomoc spoteczna
Placéwki opiekuriczo-wychowawcze
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Poroz. zJST
Wiasne
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Przed zmiang
9 065 165,00
8 282 778,00
913 890,00
913 890,00
4444 874,00
1501 264,00
781 480,00
300000,00
481 480,00

Razem; | 47264 19346 |

Zmiana Po zmianie

280 000,00 9345 165,00

280 000,00 8 562 778,00

280 000,00 1193 890,00

280 000,00 1193 890,00

0,00 4 444 874,00

0,00 1501 264,00

0,00 781 480,00

280 000,00 580 000,00

- 280 000,00 201 480,00
280 000,00 | 47 544 193,46 |
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Zatgcznik Nr 3 do Uchwaty Nr
Rady Powiatu Stubickiego

Dochodyzwigzane z realizacjg zadan wykonywanych na podstawie umoéw lub porozumier miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego w 2015 r.

Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Wartos¢
852 Pomoc spoteczna 672 000,00
85201 Placéwki opiekuriczo-wychowawcze 580 000,00
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania biezace realizowane na
2320 . o . . . X . 580 000,00
podstawie porozumien (uméw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
85203 Osrodki wsparcia 20 000,00
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania biezace realizowane na
2310 - 2 . : . . . 20 000,00
podstawie porozumier (uméw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
85204 Rodziny zastepcze 72 000,00
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania biezace realizowane na
2320 h o ) ) } ; - 72 000,00
podstawie porozumieri (umoéw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
853 Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej 16 440,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i spoteczna os6b niepetnosprawnych 16 440,00
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania biezace realizowane na 16 440,00

podstawie porozumiert (uméw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego

Razem: 688 440,00

wais! Girbnika
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Zatgcznik Nr 4 do Uchwaty Nr
Rady Powiatu Stubickiego

Wydatkizwigzane z realizacja zadar wykonywanych na podstawie uméw lub porozumieh miedzy

852
85201
85203
85204
853
85311

4010

4110
4170
4210
4300
4430

3110

2310

jednostkami samorzadu terytorialnego w 2015 r.

Pomoc spoteczna

Placéwki opiekuiczo-wychowawcze
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Osrodki wsparcia

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Rézne optaty i skiadki

Rodziny zastepcze

Swiadczenia spoteczne

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Rehabilitacja zawodowa i spoteczna 0s6b niepetnosprawnych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezgce realizowane na
podstawie porozumient (uméw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego

Razem: |

Id: D1B40028-9451-4EEF-8F95-82866268795 8. Projekt

672 000,00
580000,00
580 000,00
20 000,00
217,00

8 572,00

7 640,00
300,00

3 271,00
72 000,00
72 000,00
16 440,00
16 444,00

16 440,00

688 440,00 |
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Uzasadnienie

do projektu uchwaty Rady Powiatu Stubickiego zmieniajgcej uchwate Nr 111/14/15 w sprawie
uchwalenia uchwaty budzetowej Powiatu Stubickiego na 2015 rok.

W projekcie uchwatly Rady Powiatu Stubickiego:

a) zwieksza sie dochody budzetu Powiatu Stubickiego z tytutu :

- otrzymanych dodatkowych dotacji od innych powiatow za dzieci przebywajace w Placowce Opiekuiczo-
Wychowawczej "Nasza Chata" w Cybince w wysokosci 280.000,00 zi,

b) zwieksza sie wydatki budzetu Powiatu Stubickiego na :

- wynagrodzenia pracownikéw w Placéwce Opiekunczo- Wychowawczej ,,Nasza Chata" w Cybince
wspdfinansowane $rodkami otrzymanymi z dotacji od innych jednostek samorzadu terytorialnego w kwaocie

280.000,00 zt.

Zmniejsza sie planowane wydatki z paragrafu 4010 - wynagrodzenia osobowe pracownikdw, finansowane
Srodkami wtasnymi w Placéwce Opiekuriczo- Wychowawczej i przenosi sie na ustugi w Starostwie Powiatowy

w Stubicach.

Wz JNIKA
Edy ipowicz
NIK
Wydziatu i-Ksiegowego
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